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Park rekreacyjny przy ulicy Szeptyckiego, linarium przy boisku SP5, aleja kasztanowa przy
ulicy Ziemowita, doposażenie boiska sportowego przy ulicy Odnowiciela - jeden z tych
pomysłów zostanie zwycięzcą Iławskiego Budżetu Obywatelskiego 2018. Wszystkie cztery
projekty pomyślnie przeszły weryfikację merytoryczną i trafią na elektroniczne karty do
głosowania.

Wcześniej trzy pomysły mieszkańców odpadły w procesie formalnej oceny wniosków złożonych do
nowej edycji Iławskiego Budżetu Obywatelskiego. Wykluczone zostały wtedy wnioski dotyczące
budowy parkingu przy ulicy Szeptyckiego 2-4, na wysokości szkoły tańca Spinel, organizacji imprezy
pod nazwą Iława Festiwal 2018 oraz zakupu i montażu w miejscach użytku publicznego
automatycznych defibrylatorów zewnętrznych.

Cztery wnioski przeszły natomiast proces oceny formalnej, a później - merytorycznej, pomyślnie. Na
jakie projekty będzie można oddać swój głos podczas wyznaczonego na okres 12-27 grudnia
głosowania przez Internet? Przedstawiamy główne założenia pomysłów na IBO 2018 (za Urzędem
Miasta w Iławie).

Park rekreacyjny przy ulicy Szeptyckiego

Park rekreacyjny będzie obejmował siłownię plenerową, atrakcyjny plac zabaw dla dzieci



i młodzieży, stanowiska do gry w szachy oraz nowoczesne leżaki miejskie. Dla
bezpieczeństwa korzystających przewidziane zostało przyłączenie się do monitoringu
miejskiego. Park ten stanie się atrakcją dla użytkowników w każdym wieku. W uwagach
do projektu ratusz precyzuje, że "przedsięwzięcie będzie realizowane zgodnie z
opracowywaną dokumentacją projektu z pierwszej edycji Iławskiego Budżetu
Obywatelskiego. W ramach tegorocznej edycji, w przypadku zwycięstwa tego zadania,
wykonana zostanie siłownia plenerowa wraz z elementami towarzyszącymi".

Linarium - plac zabaw dla dzieci przy boisku SP 5

Obiekt będzie uzupełnieniem dużej bazy sportowo-rekreacyjnej znajdującej się przy
Szkole Podstawowej nr 5. Zastąpi on przestarzałe boisko asfaltowe. W jego skład mają
wejść trzy atrakcje: linarium, minipark linowy, urządzenie do street workoutu. Wszystkie
prezentowane atrakcje mają za zadanie przede wszystkim poprawić wydolność
organizmu i ogólną kondycję fizyczną. 

Aleja kasztanowa przy ul. Ziemowita w Iławie

Wykonanie nasadzeń drzew liściastych w ilości 40 sztuk w linii pasa drogowego wzdłuż
ulicy Ziemowita w Iławie, które będą stanowiły naturalną barierę dla pobliskich
zabudowań jedno i wielorodzinnych przed zanieczyszczeniami i hałasem pochodzącym z
powstającej dzielnicy przemysłowej.

Doposażenie boiska sportowego przy ul. Odnowiciela w Iławie

Siłownia pod chmurką, oświetlenie, piłkochwyty.

Głosować mieszkańcy Iławy będą w dniach 12-27 grudnia. By móc oddać głos, należy być
zameldowanym w Iławie i mieć ukończone 15 lat.
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